
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 • Año del Bicentenario
de la Declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC: 00118*3/2016
Córdoba, A , ̂  ^01$

VISTO • U 1 HDtx £U u

La RHCD 251/09 por la que se designan Adscriptos ad-honorem en la
Cátedra de Clínica Psicológica y Psicoterapia durante el periodo del
17.06.2009 al 17.06.2011; y

CONSIDERANDO:
Que la Profesora María Sol Balaguer informa que las Licenciadas Isabel

Karina HUCK, Carla PELLITERI DONDA y Pamela Yohana RIZOTTI, no
cumplimentaron con la adscripción, por lo que no corresponde aprobar la
misma.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: No aprobar la adscripción ad-honorem a las Licenciadas Isabel
Karina HUCK, Carla PELLITERI DONDA y Pamela Yohana RIZOTTI, para la
que fueron designadas en la Cátedra de Clínica Psicológica y Psicoterapia
de la Facultad de Psicología durante el periodo del 17.06.2009 al 17.06.2011.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

» 4 4 9.RESOLUCIÓN

ÍJPC CLAUDIA ffiRCOMlAN

PSICÓLxxA

£i ACADÉMICO
PSICOLOGÍA
",*' 'IR Córdob;-


